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آغاز اجرای طرح طبقه بندی 
زندانیان در اصفهان

طرح  به  اشاره  با  اصفهان  استان  دادگستری  رئیس کل 
امروز شاهد  بر اساس نوع جرم گفت:  زندانیان  طبقه بندی 
آغاز اجرای طرحی در همین راستا در زندان مرکزی اصفهان 

هستیم که امید می رود تا پایان سال جاری به نتیجه برسد.
در اجرای برنامه های ستاد بزرگداشت هفته قوه قضاییه، جمعی 
از مسئولان قضایی و تنی چند از قضات دادگستری کل استان 
اصفهان با حضور در زندان مرکزی اصفهان، ضمن ملاقات 
چهره به چهره با زندانیان، به استماع درخواست های آنان پرداخته 
و دستورات مقتضی را صادر کردند. حجت الاسلام والمسلمین 
اسدالله جعفری ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام سوگواری سرور و 
سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و گرامیداشت یاد 
و خاطره شهید بهشتی و نیز پاسداشت هفته قوه قضاییه، اظهار 
کرد: بازدید از زندان، یکی از برنامه های محوری دادگستری 
کل استان اصفهان در این ایام است؛ ضمن آنکه این حضور، 
در طول سال نیز به صورت ماهیانه و مستمر در تمام حوزه‌های 
قضایی استان دنبال می شود. او در تبیین علت حضور قضات 
محاکم تجدیدنظر، دادگاه ها و دادسرا در زندان، تصریح کرد: با 
توجه به اینکه زندانیان در هر زمان که نیاز به پیگیری قضایی 
داشته باشند، امکان دسترسی بی واسطه به مقامات قضایی 
استان برای آنان میسر نیست، برنامه ریزی برای حضور مستمر 
قضات در زندان، با هدف کاهش رفت وآمد های درون سازمانی، 
صرفه جویی در وقت، هزینه ها و ملاحظات مربوطه، در دستور 
الکترونیک  دادرسی  افزود:  جعفری  است.  گرفته  قرار  کار 
که خوشبختانه آمار برگزاری جلسات آن در استان از رشد 
قابل توجهی برخوردار است، همچنین بهره مندی از نهاد های 
ارفاقی نظیر آزادی مشروط، تعلیق مجازات، مرخصی پایان 
حبس و پابند الکترونیک، از جمله اقدامات مؤثری است که 
فرآیند های  تسهیل  و  کیفری  جمعیت  کاهش  راستای  در 
دادرسی دنبال می شود. رئیس کل دادگستری استان اصفهان 
با ارائه گزارشی از عملکرد دادگستری اصفهان در این حوزه، 
تاکنون، ۴۴۶  جاری  سال  خردادماه  پانزدهم  از  کرد:  اعلام 
نفر از زندانیان استان از مجازات های جایگزین حبس شامل 
آزادی مشروط، تعلیق مجازات، مرخصی پایان حبس و پابند 
الکترونیکی بهره مند شده اند. او ادامه داد: هم اکنون هر یک 
ماهیانه  میانگین  طور  به  استان،  کل  دادگستری  قضات  از 
یک نوبت در زندان حاضر شده و با حضور در جمع زندانیان، 
درخواست های آنان را مورد بررسی و رسیدگی قرار می دهند. 
جعفری به موضوع طبقه بندی زندانیان اشاره و خاطرنشان 
کرد: یکی از اولویت های مهم در مدیریت زندان ها که در زمره 
برنامه های تحول و تعالی قضایی نیز قرار دارد، طبقه بندی 
زندانیان بر اساس نوع جرم است؛ به گونه ای که محکومان 
جرایم خشن، امنیتی و خطرناک از محکومان جرایم مالی و 

غیرعمد تفکیک شوند. 

خبــر

ثبت ۴۱۴ شکایت از عملکرد 
دستگاه های اجرایی استان 

اصفهان
و  سلامت  ارتقای  بازرسی  ملی  مرکزی  سربازرس 
از عملکرد  اداری کشور گفت: ۴۱۴ شکایت  فوریت های 
ثبت رسیده و  به  استان اصفهان  اجرایی در  دستگاه های 

کاشان در رتبه دوم شکایات قرار دارد.
عاطفه داراب زاده، سربازرس مرکزی ملی بازرسی ارتقای 
سلامت و فوریت های اداری کشور با انتشار آماری از وضعیت 
شکایات در استان اصفهان بر ضرورت اصلاح فرایندها در 
دستگاه های اجرایی و نقش سامانه »فواد« در شناسایی نقاط 
ضعف اداری تأکید کرد.او افزود: سامانه فواد برای مچ گیری 
طراحی نشده است، بلکه ابزاری است برای نظارت و بازرسی 
باهدف شناسایی خلأها و مشکلاتی که دستگاه ها با آن ها 
 Heat( روبرو هستند. این سامانه مانند یک نقشه حرارتی
Map( عمل می کند که دقیقاً نشان می دهد در کدام نقطه 

از بدنه اداری، نقص یا درد وجود دارد تا بتوان در همان نقطه 
اقدام به اصلاح فرایند کرد.داراب زاده ادامه داد: تفاوت اصلی 
این سامانه با سایر سیستم ها، شاخص مند بودن و فوریت 
در رسیدگی است. شکایاتی که در این حوزه ثبت می شود، 
عمدتاً مربوط به موارد قابل حل فوری همچون عدم حضور 
کارمند، قطع سیستم ها، عدم پاسخگویی تلفن ها و عدم 
رعایت ساعت ارائه خدمت است که می توان آن ها را در کمتر 
از ۳ ساعت برطرف کرد.سربازرس مرکزی ملی بازرسی با 
اشاره به آمارهای ثبت شده از زمان اجرای سراسری سامانه، 
اعلام کرد: از تاریخ یکم اسفندماه تاکنون، مجموعاً ۴۱۴ 
شکایت در کل استان اصفهان ثبت شده است که از این 
میان، ۳۴ شکایت مربوط به شهرستان کاشان بوده است. او 
با تحلیل محتوای شکایات شهرستان کاشان تصریح کرد: 
در شهرستان کاشان، بیشترین میزان ورود شکایت مربوط 
به شاخص ۱ یعنی شفافیت و اطلاع رسانی در فرایند ارائه 
دریافت  مسیر  در  شهروندان  واقع  در  است.  بوده  خدمت 
خدمات با سردرگمی مواجه هستند و نمی دانند برای دریافت 
یک خدمت باکیفیت باید چه مسیری را طی کنند. داراب زاده 
همچنین با ابراز نگرانی نسبت به برخورد کارکنان افزود: در 
حوزه تکریم ارباب رجوع نیز شهرستان کاشان متأسفانه در 
رتبه دوم ورودی شکایات استان قرار گرفته است؛ جایی 
که کارمند لبه خدمت، همدلی و برخورد مناسب لازم برای 
راضی کردن شهروند را رعایت نکرده است.سربازرس مرکزی 
ملی بازرسی بر نقش مدیران شهرستان ها در ارتقای سطح 
خدمات تأکید کرد و ابراز داشت: باتوجه به ابلاغیه سازمان 
اداری و استخدامی کشور و پیوست شدن رسمی استان 
اصفهان به سامانه فواد از دهم خرداد، مدیران باید در زمینه 
آموزش فوریت های اداری به کارمندان خود اهتمام ویژه ای 

داشته باشند.

باز و بسته شدن های مکرر جریان آب در رودخانه زاینده رود، 
این شریان حیاتی اصفهان، زنگ خطری جدی برای اکوسیستم 
طبیعی و آبزیان آن به صدا درآورده است. فرشته عالمشاه، مدیر 
پویش حفاظت از آفانیوس اصفهان ضمن اشاره به آسیب های 
جبران ناپذیر این وضعیت، بر لزوم تدوین فوری یک برنامه مدون 
و پایدار برای نجات آبزیان در زمان خشک شدن بستر رودخانه 
تاکید کرد. او این موضوع را نیازمند یک برنامه ریزی پایه و 
پیش بینی شده از همان ابتدا دانست و عنوان کرد که این چرخه 
معیوب، اکوسیستم رودخانه و جمعیت ماهی ها را با مخاطرات 

جدی مواجه کرده است.
	Áتلفات آبزیان؛ فراتر از یک اقدام مقطعی

تلفات  برای کاهش  راهکارهای عملیاتی  تشریح  با  عالمشاه 
آبزیان در زمان قطع جریان آب، اظهار داشت: نجات ماهی هایی 
که در حفره های بستر رودخانه گرفتار می شوند، فراتر از یک 
اقدام مقطعی است و نیازمند یک کار جمعی، عزم مدیریتی 
برنامه ریزی  به  عملیات  این  است.  استاندارد  تجهیزات  و 
پیش دستانه، تخصیص بودجه مشخص، همکاری بین بخشی 
میان ارگان های مرتبط و مشارکت فعال مردمی نیاز دارد. این 
فعال محیط زیست با تاکید بر لزوم اجرای اصولی طرح نجات 
آبزیان، به امکانات لازم اشاره کرد و گفت: برای این منظور، 
باید تجهیزات زنده گیری ایمن، خودروهای مجهز به سیستم های 
اکسیژن رسانی و حوضچه های نگهداری موقت با استانداردهای 
علمی مهیا باشد تا ماهی های نجات یافته در نقاطی امن و اصولی 
رهاسازی شوند. این امر نه تنها به حفظ جمعیت فعلی آبزیان 
کمک می کند، بلکه گامی مهم در جهت احیای اکوسیستم 

رودخانه خواهد بود.
	Á تغییر بافــت بیولوژیکی؛ زنگ خطری برای

گونه‌های بومی
یکی دیگر از مخاطرات جدی که عالمشاه به آن اشاره کرد، تغییر 
بافت بیولوژیکی زاینده رود با ورود گونه های غیر بومی بود. وی 
با استناد به بررسی های میدانی و گزارش های مردمی، اعلام کرد 
که علاوه بر ماهی های بومی، گونه های غیر بومی نیز وارد بستر 
زاینده رود شده اند. این پدیده نشان دهنده دستخوش تغییر شدن 
بافت طبیعی رودخانه است و نیاز به بررسی های بیشتر و دقیق تر 
دارد. در همین راستا، عالمشاه خواستار انجام یک کار تحقیقاتی 
جامع با حضور اساتید برجسته حوزه شیلات و ماهی شناسی شد 
تا ضمن بررسی تغییرات جمعیتی، آسیب شناسی دقیقی در این 
خصوص صورت گیرد. وی تاکید کرد که این تحقیقات می تواند 
به شناسایی دقیق عوامل ورود گونه های غیر بومی و تاثیرات 

آن ها بر گونه های بومی کمک کند.
	Á آفانیوس اصفهان« در آستانه انقراض؛ نیاز به«

اقدام فوری

ابراز نگرانی  با  از »آفانیوس اصفهان«  مدیر پویش حفاظت 
عمیق از وضعیت گونه های بومی، تاکید کرد: گونه ای مانند 
»آفانیوس اصفهان« )که در میان مردم اصفهان به »جوبی 
انقراض  خطر  معرض  در  به شدت  است(،  معروف  راه راهی« 
و  زاینده رود  رودخانه  و خاص  بومی  که  گونه  این  دارد.  قرار 
تالاب گاوخونی است و در هیچ کجای دنیا جز در اصفهان 
یافت نمی شود، در گذشته به وفور در مادی های شهر اصفهان 
دیده می شد. عالمشاه افزود: ما بسیار خوش شانس بوده ایم که 
بخشی از جمعیت این گونه در حاشیه تالاب گاوخونی زیست 
می کند، اما این احتمال وجود دارد که بسیاری از گونه های دیگر 
در جریان باز و بسته شدن های مکرر رودخانه، حتی قبل از 
شناسایی، آسیب دیده باشند. این وضعیت، ضرورت اقدام فوری 
و قاطع برای حفاظت از این میراث طبیعی را دوچندان می کند.

	Á طرحــی بلندمدت برای مقابلــه با بحران؛
الگوبرداری از تجربیات جهانی

زاینده رود،  دائمی  برقراری جریان  تا زمان  او خاطرنشان کرد: 
دستگاه های متولی باید با الگوبرداری از تجربیات موفق جهانی 

و برگزاری جلسات کارشناسی، طرحی بلندمدت برای مقابله با 
راهکارهای  باید شامل  این طرح  کنند.  تدوین  ماهی ها  تلفات 
نوآورانه و پایدار باشد که بتواند در بلندمدت به احیای اکوسیستم 
رودخانه کمک کند. عالمشاه به تلاش های پراکنده ای که پیش 
آبزیان  برای نجات  این توسط برخی فعالان محیط زیست  از 
صورت گرفته بود، اشاره کرد و گفت: این تلاش ها به دلیل نبود 
حمایت های لازم، نیمه تمام ماند. از این رو، مدیریت بحران زیستی 
زاینده رود نیازمند یک عزم جدی و نهادینه در سطح کلان است.

	Á وضعیت سد زاینده رود و جریان آب؛ آمارهای
متناقض و نگرانی‌های زیست‌محیطی

گزارش حاکی از آن است که سد زاینده رود امسال چندین بار 
با هدف تأمین آب مورد نیاز کشاورزی و باغ های استان، شاهد 
افزایش خروجی بوده است. اولین بار در ۱۷ اردیبهشت امسال، 
خروجی سد برای تأمین آب باغ های غرب استان افزایش یافت، 
اما آب به بستر رودخانه در کلانشهر و شرق اصفهان نرسید. 
بار دوم در ۱۱ خرداد، خروجی افزایش یافت و اعلام شد که 
آب در یک بازه سه ماهه به مدت ۶۰ روز برای آبیاری مزارع 

شرق جریان خواهد داشت. همچنین در تاریخ ۵ تیر، خروجی 
سد برای تأمین نیاز زیست محیطی رودخانه و آبیاری باغات و 
زمین های کشاورزی افزایش یافت که پیش بینی می شد تا روز 
یکشنبه به شهر اصفهان برسد. به گفته مدیر کل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان، این مرحله دومین نوبت توزیع آب برای 
باغات و کشاورزی شرق و سومین نوبت آبرسانی به باغات غرب 
حوضه آبریز در سال جاری بوده است. با این حال، علی رغم این 
اقدامات، زاینده رود به طول بیش از ۴۰۰ کیلومتر، در دهه های 
اخیر به دلیل عدم مدیریت صحیح، برداشت های بی رویه در 
بالادست، انتقال آب به حوضه دیگر، تراکم جمعیت و کاهش 
نسبی بارندگی ها، به یک رودخانه با جریان دوره ای تبدیل شده 
و در پایین دست با خشکی مواجه است. این وضعیت، بحران 
گونه های  بقای  و  کرده  تشدید  را  رود  زاینده  زیست محیطی 
منحصر به فردی چون »آفانیوس اصفهان« را در هاله ای از 
ابهام قرار داده است. ضرورت اقدام فوری، هماهنگ و پایدار، 
بیش از هر زمان دیگری احساس می شود تا این میراث طبیعی 

ارزشمند برای نسل های آینده حفظ شود.

زاینده رود در آستانه فاجعه زیست محیطی: 

گونه های بومی در معرض انقراض، راهکارها در هاله ای از ابهام
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

7۰۰- ۱- نظر به اینکه برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۳۳۰۰۰۰٥٤ مورخ ۱٤۰۵/۰۳/۰۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جلالیان فرزند مسعود 
بشماره شناسنامه 7۹۲۳ به شماره ملی ۰۰۶۹۱۰۳۳۱۳ در قطعه زمین مزروعی و مشجر با ساختمان 
داخل آن به مساحت ۸۸۰٧.٦۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۳ اصلی واقع در مزرعه 
حمزاء و دلارام واقع در بخش ۱۱ نطنز خریداری مع الواسطه از مالک رسمی بمانعلی جلالیان و 
حاجیه شکوهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰7 رحمت اله 

شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز ۲۲۰۲۰۳۲/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
7۰۱- ۱- نظر به اینکه برابر رای شماره ۱٤٠٥٦۰۳۰۲۰۳۳۰۰۰۰۵۲ مورخ ۱٤۰۵/۰۳/۰۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جلالیان فرزند مسعود 
بشماره شناسنامه 7۹۲۳ به شماره ملی ۰۰٦۹۱۰۳۳۱۳ در یکباب سالن مرغداری به مساحت ٣٦١.٣۵ 
متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۳ اصلی واقع در مزرعه حمزاء و دلارام واقع در بخش ۱۱ 
نطنز خریدارى مع الواسطه از مالک رسمی بمانعلى جلالیان و حاجیه شکوهی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰7 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نطنز ۲۲۰۲۱۳۱/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
7۰۲- ۱- نظر به اینکه برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۳۳۰۰۰۰٤۸ مورخ ۱٤۰۵/۰۳/۰۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی جلالیان فرزند مسعود 
به مساحت ۱۱۵۵.۱۵  دامداری  به شماره ملی ۰۰٦٩١٠٣٣١٣ در یکباب  بشماره شناسنامه 7۹۲۳ 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۳ اصلی واقع در مزرعه حمزاء و دلارام واقع در بخش ۱۱ 
نطنز خریداری مع الواسطه از مالک رسمی بمانعلی جلالیان و حاجیه شکوهی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰7 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نطنز ۲۲۰۲۱۹۵/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7۱۸- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰7۹۵7مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲7هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن طغیانی دولت آبادی 

فرزند تقی بشماره شناسنامه ۱7 صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی 
آباد  به مساحت ۴۸7۶.۳۴ متر مربع واقع در اصفهان منطقه دولت  به شماره ۳۱۲اصلی  از پلاک 
مزرعه صالح آباد بخش ۱۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار)باتوجه به مستفاد نامه جهادکشاورزی 
به  ابتیاعی  بموجب سند  است( خریداری  نشده  تکلیف  تعیین  اعیانی  دارای  موردنظر  ملک  برخوار 
شماره ۴۳7۹7 – ۱۳۶۲/۱۰/۰۵ دفتر ۱۱ اصفهان مالکیت متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۵/۰۳/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰7 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره ثبت اسناد 

و املاک برخوار  شناسه م الف : ۲۲۰۴۱۹۸
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7۱۹- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۰۲۲۹مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۹هیأت اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر قاسمیان فرزند قدمعلی 
بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه از قسمتی از پلاک به شماره 
۳۱۰ اصلی به مساحت ۱۶7.۴۳ متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد بخش ۱۶ حوزه 
ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری بموجب طی نقل و انتقالات عادی از سندرسمی صلح به شماره 
۳7۳۰۴ – ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ دفتر ۳۴۰دولت آباد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳ تاریخ 
انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰7 مهدی ذکاوتمندجزی- رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

شناسه م الف: ۲۲۰۴۱۶۳
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7۲۲- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۸۰۰۰۳۳۰مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۲هیأت اول/دوم موضوع 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
فرزند  فتاحی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  برخوار  آباد  دولت  ملک  ثبت  حوزه 
از  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دانگ  شش  به  نسبت  از  صادره   ۱۵۴۸ شناسنامه  بشماره  حسن 
منطقه  اصفهان  در  واقع  مربع  متر   ۱۲۳۱.۱۰ مساحت  به  ۴۳۱اصلی  شماره  به  پلاک  از  قسمتی 
جهادکشاورزی  نامه  مستفاد  به  برخوار)باتوجه  آباد  دولت  ملک  ثیت  حوزه   ۱۶ بخش  خسروآباد 
انتقالات  و  نقل  طی  بموجب  خریداری  نشده(  تکلیف  تعیین  اعیانی  دارای  موردنظر  ملک  برخوار 
اله  فضل  مالکیت  اصفهان   ۹۶ دفتر   ۱۳۹۴/۰۳/۱۲  –  7۲۰۹۳ شماره  به  سندرسمی  از  عادی 
طاهری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  در صورتی  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
نوبت  انتشار  تاریخ  اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۳  نوبت  انتشار  تاریخ  مالکیت صادر خواهد شد.  مقررات سند 
شناسه برخوار   املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس  ذکاوتمندجزی-  مهدی   ۱۴۰۵/۰۴/۰7  :  دوم 

 م الف: ۲۲۰۴۰۵۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

٧2٣- ١-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
باغبهادران تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
دورکی  بابائی  رحم  علی  آقای   ۱۴۰۵/۰۳/۱۹ مورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۵۳۰۰۰۳7۹ شماره  رأی   -  ۱
فرزند بختیار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۴۰۰.۵۰ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۲۵7 - اصلی واقع در دورک بخش ۹ ثبت اصفهان خریداری شده با واسطه از مالک رسمی 
بختیار بابائی دورکی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ١٤٠٥/٠٣/2٣ تاریخ انتشار نوبت دوم: 
روز یک شنبه مورخ ١٤٠٥/٠٤/٠٧ اکبر خدا بخشی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 

22٠٣٩٠٤/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
7۲۵- ۱- برابر آرا هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
ذیل در اراضی ذیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۰7۵۶ -  ۱۴۰۳/۰۲/۱۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مربوط به تقاضای آقای سید عزیز حسنی فرزند سیدرحیم به مساحت ۱۱۱۶۶/۳۹ مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۸ فرعی از 7۱ اصلی واقع در چادگان - اراضی مزرعه بوش آخاری 
از مزارع گشنیز جان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

عزیزاله کیان ارثی.
۲- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۳7۱۰ - ۱۴۰۳/۰۶/۱۲ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مربوط به تقاضای آقای سید عزیز حسنی فرزند سیدرحیم به مساحت 7۱۱۲/۱۶ مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۸ فرعی از 7۱ اصلی واقع در چادگان- اراضی مزرعه بوش آخاری 
از مزارع گشنیز جان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

عزیزاله کیان ارثی.
عزیز  سید  آقای  تقاضای  به  مربوط   ۱۴۰۵/۰۳/۲۰  -  ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۸۲۹ شماره  رأی   -۳
حسنی فرزند سیدرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۸۵/۲۵ متر مربع بر 
روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۶ فرعی از 7۱ اصلی واقع در چادگان - اراضی مزرعه لامیان 
از مزارع گشنیزجان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

غلام محمدی.
آقای سید عزیز  تقاضای  به  ۴- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۴۳۱۵ -  ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ مربوط 
حسنی فرزند سیدرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۰۲ مترمربع بر روی 
قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۸ فرعی از 7۱ اصلی واقع در چادگان -اراضی مزرعه بوش آخاری 
از مزارع گشنیزجان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

غلامحسین کیان ارثی.
آقای سید عزیز  تقاضای  به  ۵- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۴۳۱۳ -  ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ مربوط 
بر  به مساحت ۲7۸۹/7۹ مترمربع  حسنی فرزند سیدرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۸ فرعی از 7۱ اصلی واقع در چادگان - اراضی مزرعه بوش 
آخاری از مزارع گشنیز جان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک 

رسمی اسداله نیک پی.

۶ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۴۳۲۴ -  ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ مربوط به تقاضای خانم بیگم محمدی 
گشنیز جانی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۶۹/۳۶ مترمربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۶ فرعی از 7۱ اصلی واقع در چادگان -اراضی مزرعه لامیان 
از مزارع گشنیزجان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی 

غلام محمدی.
7- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۴۳۲۴ -  ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ مربوط به تقاضای خانم بیگم محمدی 
گشنیزجانی فرزند غلامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۵۸/۵۵ مترمربع 
بر روی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۸ فرعی از 7۱ اصلی واقع در چادگان -اراضی مزرعه بوش 
آخاری از مزارع گشنیزجان بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک 
رسمی غلام محمدی. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۰7 

محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن ۲۲۰۴۹۲۰/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
۸۱۴- ۱- چون تحدید حدودششدانگ یک قطعه زمین زراعی تحت پلاک ثبتی شماره ۱۲۱۳ فرعی 
از ۴۴۵ اصلی اراضی خیرآباد واقع دربخش ۱۶ استان اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام خانم 
اعظم عارفیان فرزند یداله به شماره ملی ۵۱۱۰۵۸۹7۲۰ با بررسی،عملیات تحدید حدودقانونی آن 
بعمل نیامده است و اینک بنا به ماده ۱۵ قانون اختصاصی ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدیدحدود 
پلاک مرقوم در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۰ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می کردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی 
در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین با مجاورین مطابق ماده ۲۰ و ۵۶ قانون ثبت از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره 
انتشار: ۱۴۰۵/۰۴/۰7 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار   تسلیم نمایید. تاریخ 

شناسه م الف: ۲۲۱۲۱۸۰
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۸۳7- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۸7۶۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده صغری اسماعیلی فرزند سیدمجتبی 
از فریدن در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۱.۰۸ مترمربع  بشماره شناسنامه ۵ صادره 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۴7 اصلی واقع در اراضی گاودان کار علیاء روستای خلج 
شهرستان فریدن خریداری از مالک رسمی آقای سیدمجتبی اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰۵/۰۴/۰7 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فریدن ۲۲۱۴۶۴۸/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

کدملی  با  اله   رحمت  فرزند:  احمدی   اله  فتح  آقای  مالکیت  سند  اینکه   به  نظر   -۱  -۸۳۹
۰۶۲۰۶۱۰77۸ مالک شش دانگ   پلاک ۲۵7۴ فرعی  مجزی شده از ۱۱۵ اصلی  بخش ۴ ناحیه 
۹۰ واقع در شهرستان دورود صادر و تسلیم گردیده است که  مالک یاد شده حسب تقاضای وارده 
به این اداره و تسلیم یک برگ استشهادیه محلی گواهی شده دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵دورود 
نامه  آئین  ماده ۱۲۰  استناد  با  لذا  است.  مفقود شده  جابجایی  اثر  در  نموده که سند صادره  اعلام 
اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی از انحائ مدعی انجام  معامله و یا 
وجود سند مالکیت مزبور نزدخود میباشد از تاریخ آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود اعلام نماید. در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت مذکور 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام لازم به عمل خواهد آمد. رضا افروغ- سرپرست اداره ثبت 

اسناد و املاک  شهرستان دورود


